

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคางานก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปี 2567 งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและ
แก้ไขอุบัติเหตุทางถนนรหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0701
ตอน ห้วยข่ามะนาว - ร่องแซง ตอน 2 ระหว่างกม.438+212 - กม.442+112 , กม.451+984 - กม.455+642 ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2(ชุมแพ) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

743,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ทำการติดตั้ง ROAD STUD UNI - DIRECTION และ หมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

743,000.00

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วินัย ไชยพรหม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2(ชุมแพ) (ว)

7.2 นายสุพงศ์ วิชัยพิบูลย์

กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สุภาพร โพธิ์ศรี

กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

แผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควนคูม 0701 ตอน ห้วยข้ามะคว - ร่องแงง ตอน 2

ระหว่างกม.438+212 - กม.442+112, กม.451+984 - กม.455+642

ราคากลางที่กำหนด		- คำนวณราคาเมื่อ		น้ำมันดีเซลราคา 30.00-30.99 บาท / ลิตร				FACTOR F	ราคาประเมินต่อหน่วย (บาท)	ราคาประเมินที่กำหนด (บาท)	
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	เป็นเงิน						
1	ROAD STUD UNI - DIRECTION	2,420.00	EACH	180.00	435,600.00	1.3616	245.09	240.00	580,800.00		
2	งานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา	325.00	EACH	380.00	123,500.00	1.3616	517.41	500.00	162,500.00		
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด		559,100.00		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	743,300.00	

Factor F (ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

F งานทาง

ค่างานต้นทุน ไม่เกิน
ค่างานต้นทุน 5.0000
ค่างานต้นทุน 0.5591

ลบ. F = ใช้
ลบ. F = 1.3616
ลบ. F = 1.3616

คณะกรรมการราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา
วงเงินตามแผนงานรายประมาณการ

743,000.00 บาท
743,000.00 บาท

ลงนาม.....กรรมการ
(นางสุภาพร โพธิ์ศรี)
พนักงานโยธา

ลงนาม.....กรรมการ
(นายสุพงศ์ วิชัยพิบูลย์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนาม.....ประธานกรรมการ
(นายวินัย ไชยพรหม)
รอ.ชท.ขอนแก่นที่ 2(ชุมแพ) (ว)

อนุมัติราคากลาง.....บาท
749,000

.....
(นายกฤติเดช ศรีรงค์)
ผอ.ชท.ขอนแก่นที่ 2(ชุมแพ)
25 มี.ค. 2567

แผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน
 รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0701 ตอน ห้วยข่ามะนาว - ร่องแฉะ ระหว่างกม.438+212 - กม.442+112 , กม.451+984 - กม.455+642

รายละเอียดการคำนวณ

1. ROAD STUD UNI - DIRECTION

ค่า ROAD STUD ชนิดหน้าเดียว

= 140.00 บาท/อัน

ค่า EPOXY

= 15.00 บาท/อัน

ค่าเตรียมพื้นที่, ค่าเครื่องมือ, ค่าแรง

= 25.00 บาท/อัน

ค่างานต้นทุน ROAD STUD UNI - DIRECTION = 180.00 บาท/อัน

2. งานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา

ค่าลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา

= 340.00 บาท/อัน

ค่า EPOXY

= 15.00 บาท/อัน

ค่าเตรียมพื้นที่, ค่าเครื่องมือ, ค่าแรง

= 25.00 บาท/อัน

ค่างานต้นทุน งานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา = 380.00 บาท/อัน